
 
ZARZĄDZENIE NR  21/2020 

REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r.  

      

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                       

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 30 ust. 3 i  § 34 ust.1 pkt 15 

Statutu, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, stanowiący załącznik do niniejszego  zarządzenia.  

 

§2 

Traci moc dotychczasowy Regulamin przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 

Rzeszowskiego oraz wszelkie akty wewnętrzne regulujące zasady i tryb przyznawania 

nagród Rektora UR. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          REKTOR  
 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         
 

           Prof. dr hab.  Sylwester  Czopek 

 
 
 


